
1

7 4 . me chan i zo vaný prapor
Sokolovská, Bučovice, PSČ 685 01, datová schránka hjyaavk

Čj. MO 241518/2021-6142 Bučovice 18. srpna 2021
Počet listů: 5

Výzva k plnění SpMO 31837/2021-6142/1
k rámcové dohodě č. SpMO 31837/2021-6142

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zastoupená: velitelem 74. mechanizovaného praporu Bučovice

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování korespondence: VÚ 6142 Bučovice

Sokolovská 1
685 01 Bučovice

(dále jen „kupující“)
a

Obchodní firma / jiná právnická nebo fyzická osoba: Powermarket s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 335165
Sídlo: Nepilova 1933, 266 01 Beroun
IČO: 09361839
DIČ: CZ09361839
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence:

(dále jen „prodávající“)

Na základě rámcové dohody č. SpMO 31837/2021-6142 ze dne 11. 8. 2021 (dále jen „rámcová
dohoda“) kupující závazně objednává u prodávajícího dodání následujícího zboží:



2

P.č.
Požadovaný

materiál/služba
Typ MJ

Cena za
1 MJ bez

DPH

Cena za
1 MJ

s DPH
Celkový
počet MJ

Cena celkem s DPH

1

Hlavní rozvaděč HR2 -
32/63. Podrobná

specifikace rozvaděče
včetně schéma zapojení
viz Příloha č. 5 Přesná

specifikace zboží, Příloha
č. 6 schéma zapojení č. 1

(HR2 - 32/63);
Dokumentace: el.

schéma, návod k obsluze,
prohlášení o shodě, typ.

zkouška (ověření návrhu).

ks 5

2

Koncový rozvaděč KR-
16/32. Podrobná

specifikace rozvaděče
včetně schéma zapojení
viz Příloha č. 5 Přesná

specifikace zboží, Příloha
č. 7 schéma zapojení č. 2

(KR3 - 16/32);
Dokumentace: el.

schéma, návod k obsluze,
prohlášení o shodě, typ.

zkouška (ověření návrhu).

ks 40

3

Zemnící kabel CYA 25mm
s oky M8/ 7 m. Vodič CYA

25mm2 H07 V-K
zelenožlutý délka 7m.

Zakončen na obou
stranách kabelovými oky
s otvorem pro šroub M8.
Kabelové oko musí být

ochráněno proti
mechanickému poškození

tak, že bude minimálně
5cm izolace vodiče H07V-

K za kabelovým okem
překryto současně s okem

po celé délce duté části
oka smršťovací bužírkou
s lepidlem. Průřez vodiče:

25 mm2, Provedení:
H07V-K, Barva izolace:

zelenožlutá, Délka vodiče:
7 m

Kabelová oka trubková: 2
ks (na obou koncích
vodiče), otvor 8 mm,
průřez vodiče 25 mm.

ks 20



3

4

Zemnící kabel CYA
16mm s oky M8/ 7 m.

Vodič CYA 16mm2 H07
V-K zelenožlutý délka 7m.

Zakončen na obou
stranách kabelovými oky
s otvorem pro šroub M8.
Kabelové oko musí být

ochráněno proti
mechanickému poškození

tak, že bude minimálně
5cm izolace vodiče H07V-

K za kabelovým okem
překryto současně s okem

po celé délce duté části
oka smršťovací bužírkou
s lepidlem. Průřez vodiče:

16 mm2, Provedení:
H07V-K, Barva izolace:

zelenožlutá, Délka vodiče:
7 m

Kabelová oka trubková: 2
ks (na obou koncích
vodiče), otvor 8 mm,
průřez vodiče 16 mm.

ks 20

5

Zemnící kabel CYA
16mm s oky M8/ 5 m.

Vodič CYA 16mm2 H07
V-K zelenožlutý délka 5m.

Zakončen na obou
stranách kabelovými oky
s otvorem pro šroub M8.
Kabelové oko musí být

ochráněno proti
mechanickému poškození

tak, že bude minimálně
5cm izolace vodiče H07V-

K za kabelovým okem
překryto současně s okem

po celé délce duté části
oka smršťovací bužírkou
s lepidlem. Průřez vodiče:

16 mm2, Provedení:
H07V-K, Barva izolace:

zelenožlutá, Délka vodiče:
5 m

Kabelová oka trubková: 2
ks (na obou koncích
vodiče), otvor 8 mm,
průřez vodiče 16 mm.

ks 85



4

6

Zemnící kabel CYA
16mm s oky M8/ 1,5 m.
Vodič CYA 16mm2 H07

V-K zelenožlutý délka
1,5m. Zakončen na obou
stranách kabelovými oky
s otvorem pro šroub M8.
Kabelové oko musí být

ochráněno proti
mechanickému poškození

tak, že bude minimálně
5cm izolace vodiče H07V-

K za kabelovým okem
překryto současně s okem

po celé délce duté části
oka smršťovací bužírkou
s lepidlem. Průřez vodiče:

16 mm2, Provedení:
H07V-K, Barva izolace:

zelenožlutá, Délka vodiče:
1,5 m

Kabelová oka trubková: 2
ks (na obou koncích
vodiče), otvor 8 mm,
průřez vodiče 16 mm.

ks 15

7

Zemnící tyč 1M se
svorkou. Zemnící tyč o

délce 1m, žárově
pozinkovaná ocel o

minimálním průměru
28mm, v místě vpichu do
země v tvaru do špičky.
Místo připojení vodiče

provedeno vnějším
šroubovým závitem M8

opatřeným 2x podložkou,
2x pérovou podložkou a

2x maticí M8. Nad
šroubem musí být ještě
před zinkováním pevně
přivařena na obě strany
tyč, trubka nebo jekl cca
0,1m od vrchu zemnící

tyče na obě strany,
zamezující poškození

šroubového závitu, který
je ve svislém průmětu pod
ní a umožňující snadnější

vytažení zemniče ze
země, za pomocí

například zasunutím
jiného kolíku do otvoru
trubky nebo jeklu. Na
kolík bude připojován
zemnící vodič 16mm2

s kabelovým okem
s otvorem pro M8.

Provedení: s připojovací
příchytkou, Druh profilu:
kulatý = D 28mm, Délka:

1m, Materiál: Ocel,
Povrch: žárově
pozinkované.

ks 100

Celkem: 1 173 972,15 Kč



5

Cena za dodání zboží, bude stanovena (fakturována), až za skutečné množství dodaného zboží, a
to dle ceny uvedené v příloze č. 1 – cenová kalkulace, která je součástí rámcové dohody.

Předběžná celková cena za dodání zboží se sjednává jako cena nejvýše přípustná, a to ve
výši maximálně 1 173 972,15 Kč s DPH (slovy: jeden milion sto sedmdesát tři tisíc devět set
sedmdesát dva korun českých a patnáct haléřů).

Požadovaná doba dodání zboží: od podpisu výzvy k plnění do 26. 10. 2021.

V Bučovicích dne V Berouně dne

Kupující:
Bučovice

podepsáno elektronicky

Prodávající:
jednatel
Anna Jungmann


